PREGÃO ELETRÔNICO N. PERP - 10/2021
A COMISSÃO DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE  PAL  MACIA

Número do Edital: l&PERP - 10/2021..

Órgáo Gerenciador: SERCRETARIA DE EDUCAÇÃO

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO AQUISIÇÃO DE GÉNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADOS A ALIMENTAÇÃO ESCOLAR PARA ATENDERAOS
ALUNOS MATRICULADOS NA REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE ENSINO, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DOMUNIC i.k) DE PALMACIA-CE

Ficha Técnica Descritiva do Objeto

DESCRIÇÃO DO LOTE

LOTE  Ott ' :

ESPECIFICAÇÃO DO ITEM V.UNIT POR
EXTENSO

V.UNIT POR EXTENSO ITEM

BISCOITO DOCE TIPO MARIA - Biscoito doce tipo Maria, inteiro e firme,
embalagem de 400gr inviolados, constituição 	 . . .
minima:  farinha de trigo, creme vegetal, amido,  vicar  e sal refinado, 0% de
gorduras transgenicas. Validade  minima  de 120 dias da data da entrega
produto. O Produto deverá ser entregue em ótimas condições de consumo.
humano.

KG 6.800 iltramuro RS 10,39
dez reais e trinta
e nove centavos 70.652,00

setenta mil,
seiscentos e cinquenta

e dois reais

QUANT MARCA VR UNIT VR TOTAL

dedA VISTA

BOA VISTA COMERCIO E SERVIÇOS LIDA'-  EPP CNPJ: 10.394.4345/000146 CGF: 06.370.705-5
RUA  JOSE  PEREIRA BARROS. 165  -GONER()  -FORTALEZA/CE - CEP:601843-240

‘,T (35) 3176.6606-P35j 32294211
somercialhonvista10096tiamiji.torti

05198605-0617 (.31 COMettiaihnatriata,Ant

TOTAL RS

171.972,00

BISCOITO SALGADO TIPO  CREAM CRACKER.- Biscuit° Cream Cracker:  0
biscoito deve estar inteiro e firme, sem PO branco solto no pacote e com
aspecto crocante. O produto devera ter como ingredientes básicos: farinha
de trigo, gordura vegetal, açocar, amido, açúcar investido e sal mínimo de
470 kcal e  log  de proteina por porção de 100g do produto. O prazo de
validade devera esta expresso na embalagem primaria e deve ter validade
minima  de 06 (seis) meses. O produto devera ter registro no cadastro
Nacional de Pessoa Jurídica (CNP)). A embalagem primaria deve conter as
informações nutricionats. Embalagem primaria: embalagem plástica de
polietileno atoxico  contend()  informações nutricionals, data de fabricação,
validade, lote, peso liquido individual de 400g. Rotulagem de acordo comas
normas da ANVISA, validade de no mínimo 05 meses a ,1 ano. Embalagem
secundaria: caixa de papelão contendo 20 pacotes.

KG 6.800  FORTALEZA RS 14,90
quatorze reais e

noventa centavos
R$ 101.320,00

cento e um mil,
trezentos e vinte reais

cento eSetenta e um mil, novecentos e setenta e dois reais ...

ger ial

A

VISTA

Preço CIF
Prazo de validade da proposta: 90 (Noventa) dias
Prazo de entrega: Conforme edital
Pagamento conforme edital
Garantia conforme edital

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes
.fabriCação e transporte do objeto Iicitado;

Declaro que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que suaCarta Proposta esta eni conformidade  coin  as exiencias do instrumento convocatório.

Fortaleza, 11 de agosto de 2021.

BOA VISTA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA — EPP CNN: 10.394.436/0001-66 CGF: 06.370.705-5
RUA  JOSE  PEREIRA RARROS. 165- GUAJERU -FORTALEZA/CE - CEP:60843-240

t„,: (8513176,6606 - (85) 3229-3212
toirkimiallwavista20429P8Mtin,corn

2!_)185) 9684:064/ (a; comercialboavista7noti

	Page 1
	Page 2